
 
 

Pressmeddelande   Göteborg, 2016-03-03 

 

Powertech System Integrator Ltd. blir PowerCell Swedens 
distributör i Afrika 
 
Sveriges ledande bränslecellsbolag PowerCell Sweden AB (publ), har tecknat ett 
samarbetsavtal med det sydafrikanska företaget Powertech System Integrator Ltd (PTSI), 
att distribuera PowerCells produkter i Afrika.  
 
PTSI är ett företag inom systemutveckling och integration med en framträdande marknadsandel 
inom energi- och elektroniksektorn. Bland kunderna återfinns el- och telekomföretag, stora 
elanvändare samt industri- och handelsföretag i Sydafrika och Afrika söder om Sahara. Som en 
distributör för PowerCell Sweden i Afrika, kommer PTSI att ansvara för försäljning och 
integration samt för reservdelar, service och underhåll. 
 
- Vi har haft ett nära samarbete med Powertech SI under de senaste tre åren för installation 

och drift av PowerPac prototyper som har drivits i Sydafrika för test, säger Andreas Bodén, 
sälj- och marknadsdirektör på PowerCell Sweden AB. 
 

- PTSI är ett välkänt företag med all nödvändig kompetens för installation, drift och underhåll 
av reservkraft och bränslecellssystem för telekomindustrin. Vi tror att PTSI kommer att 
komplettera vår verksamhet och kommer att kunna överbrygga det långa avståndet till 
Afrika för oss, avslutar Andreas Bodén. 

 
Powertech Technologies Limited (Powertech), som är helägt av JSE-listade Altron Group, äger 
majoriteten av Powertech System Integrator (Pty) Ltd., tillsammans med B-BBEE partner 
Izingwe. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Per Wassén 
VD, PowerCell Sweden AB (publ) 
Tel: +46 (0)76 55 33 771 
Email: per.wassen@powercell.se  
 
Om PowerCell Sweden AB (publ) 
PowerCell Sweden AB (publ) är Nordens ledande bränslecellsbolag, som utvecklar och producerar 
miljövänliga elkraftsystem för stationära och mobila kundapplikationer. 
 
PowerCell har utvecklat ett modulsystem av bränslecellsplattformar, som drivs av ren miljövänligt 
producerad vätgas där enbart el, värme och vatten är utsläppen.  Bränslecellerna är också designade för 
att klara reformerad vätgas från exempelvis biogas, naturgas, biodiesel eller standard 
diesel.                                                                                             
 
I det fall vätgasinfrastruktur saknas, så har PowerCell kombinerat sin ledande bränslecells- och 
reformerteknologi och utvecklat ett bränslecellssystem, PowerPac, som omvandlar standarddiesel, via 
vätgas, till el. Detta sker på ett energieffektivt och miljövänligt sätt, där utsläppen av kolmonoxid, 
kväveoxider och partiklar elimineras helt och koldioxiden kraftigt reduceras jämfört med en traditionell 
dieselmotor. 
 

http://www.powercell.se/
http://www.ptsi.co.za/
mailto:per.wassen@powercell.se


 
 
PowerCell Sweden AB (publ) är listat på First North vid Nasdaq Stockholm och är en industriell spin-out 
från Volvokoncernen. G&W Fondkommission är av Bolaget utsedd Certified Adviser. Bland de största 
ägarna finns Midroc New Technologies, Fouriertransform, Finindus och Volvo Group Venture Capital. För 
ytterligare information, vänligen besök: www.powercell.se  
 
Om Powertech System Integrators (PTY) Ltd  
PTSI är ett systemteknikföretag som drivs främst inom kraft- och energisektorn, med kunder så som 
elbolag och stora elanvändare i Sydafrika och Afrika söder om Sahara. Dess tekniska lösningar innefattar 
sekundära anläggningar för stationsautomation, nätplanering och styrprogramvara, mobil arbetskraft 
samt resurshanteringssystem och infrastruktursystem för avancerad och smart mätning. PTSI 
marknadsför dessutom ett varierat utbud av produkter, bl a jordfels- och överspänningsskydd samt skydd 
mot överspänningar och mätutrustning. 
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